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Architektur arch@fs.tum.de http://arch.fs.tum.de

Bau, Umwelt und Vermessung sqk@fs.bv.tum.de http://www.fs.bv.tum.de Prof. Bletzinger (kub@bv.tum.de)

Chemie stubei@stud.ch.tum.de http://ch.fs.tum.de/ Natalie Gnilka (natalie.gnilka@ch.tum.de).

Elektro- und Informationstechnik studienbeitraege@fs.ei.tum.de http://www.fs.ei.tum.de Fr. Kathrin Bach (kathrin.bach@tum.de)

Ernährungswissenschaften http://www.wzw.tum.de/fachschaften/ew (koehler@wzw.tum.de)

Geodäsie info@geomuc.de http://www.geomuc.de Prof. Stilla (stilla@tum.de)

Informatik studienbeitraegeinfo@fs.tum.de http://mpi.fs.tum.de/FBI/studienbeitrage Mustapha Maalej (maalej@in.tum.de)

Lehrerbildung Fr. Pantaleeva (pantaleeva@zv.tum.de)

Maschinenwesen 4plus4@fsmb.mw.tum.de http://www.fsmb.de Dr. Wagner (wagner@mw.tum.de)

Mathematik studienbeitraege-mathematik@fs.tum.de

Physik stukom-physik@fs.tum.de http://mpi.fs.tum.de/FBP/hopophysik Philipp H. v. Loewenfeld (refstud@ph.tum.de)


